
Onsdag den 8. juli 2009

Etter en overnatting i Matera tok vi denne dagen toget tilbake til Bari. Her skulle vi finne toget som gikk fra Bari 
til Alberobello. Her skulle vi bo i et trullihus for en natt.

    Flagget til Puglia            Våpenet til Bari

Alberobello ligger i Puglia i provinsen Bari  og har litt over 
10000 innbyggere.

Byen er først og fremst kjent for sine trulli (kalkstenhus med 
kjegletak). UNESCO har satt byen og trulli på listen over 
verdensarven. Hovedintektskilden er turisme.Trulli ble bygget som 
boliger og lagerbygg. De bygges av sten uten bruk av bindemiddel. 
En av de populære teoriene for hvorfor denne byggemåten oppstod 
er at det ikke var lov til å ha permanente bosteder. Stenhusene 
kunne raskt rives hvis det kom inspeksjon. Senere skal denne 
fordelen ha blitt utnyttet til å unngå beskatning. Det er kjent at det 
ble utnyttet i 1744 da kongen av Napoli sendte skatteinspektører 
hit.

Trulli har vegger som er vertikale nederst, med en øvre del og tak 
som er kjegleformet. Veggene er tykke, halvannen til nesten to 
meter, noe som bidrar til å holde varmen ute om sommeren og inne 
om vinteren. Trulli har som regel ett rom.

Dette er togene som gikk. De var
nye og fine. Selskapet hadde 
mange linjer her ute på hælen av 
Italia.     

Dette er den trullien vi bodde i Dette er trullien ved siden av



Her er vi på tur bortover i gata for å se oss litt rundt Her ser vi bortover mot takene av mange trullihus

Her er det flere hus Det huset vi hadde fått var veldig fint inni med alle 
bekvemmeligheter. Her er soverommet.

Her er stuedelen Her er kjøkkenet. Alt var i samme rommet



Det var bare badet som var adskilt i et eget rom Det var også en «antikk» radio der.
Det fantes også et moderne musikkanlegg der. Det 

brukte vi, og vi hadde vår egen private danseaften etter 
at vi hadde vært ute og spist om kvelden.

Her er skalaen. Vi kan til og med finne Stavanger på 
skalaen som eneste norske radiostasjon!!

Her er et kveldsbilde fra gata rett utenfor huset «vårt»

Før vi reiste videre dagen etterpå, så spiste vi frokost på 
denne restauranten. Det var inkludert i leien av huset.

Her kan vi sitte og se nedover gata hvor det var marked 
denne dagen.


